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4.04

art.nr.: 25170   Melk Amarettini
p.p.d.: 40,35, 
Prijs per CE: 

art.nr.: 25171   Melk Koffie Mokkaboon
p.p.d.: 39,75, 
Prijs per CE: 

art.nr.: 25173   Melk Airbrushed Nutella 30%
p.p.d.: 40,35, 
Prijs per CE: 

Luxe chocoladeletter
200 gr x 10 per doos, 

4.04

3.98

art.nr.: 25172   GOLD 
Chocolade Caramel Seasalt

p.p.d.: 41,25, 
Prijs per CE: 

4.13

art.nr.: 25174   Melk Oreo 
Crumbled

p.p.d.: 42,75, 
Prijs per CE: 

4.28
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Luxe chocoladeletter
200 gr x 10 per doos, 
p.p.d.: 37,80 
Prijs per CE: 
art.nr.: 25114 Melk
art.nr.: 25115 Puur
art.nr.:25116 Wit

3.78

XL chocoladeletter 
met logo! 

art.nr.: 25106
450 gr x 9  per doos,

Min. bestelgrootte 18 stuks / 2 dozen

Letters met eigen logo te bestellen 
t/m 8 november, daarna in overleg. 

p.p.d.: 61,97 
Prijs per CE: 6.89

Bestel met 
eigen logo 
vanaf 18 
stuks!

22 cm

28
,5

 c
m
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Droste Chocoladeletter
12 per doos, 135 gr , doosprijs 19,98, 
Prijs per CE: 
Melk ‘‘S’’  
Wit ‘‘S’’             
Puur ‘‘S’’          
Melk Hazelnoot ‘‘S’’  
Melk Karamel Zeezout ‘‘S’’

art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:

27467
27474
27477
27480
27483 1.67

Chocoladeletter met logo
art.nr.: 25104
200 gr,  10 per doos, 
p.p.d.: 37,35, Prijs per CE: 
Min. bestelgrootte 20 stuks 
/ 2 dozen

Letters met eigen logo te bestellen t/m 8 november, 
daarna in overleg.

XL chocoladeletter met logo
art.nr.: 25105

450 gr,  9 per doos, 
p.p.d.: 57,38, Prijs per CE: 

Min.bestelgrootte 18 stuks / 2 dozen
Letters met eigen logo te bestellen t/m 8 november, 

daarna in overleg.

3.74
6.38

Bestel met 
eigen logo 
vanaf 18 
stuks!

Bestel met 
eigen logo 
vanaf 20 

stuks!

22 cm

28
,5

 c
m

14 cm
19

,5
 c

m
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Chocoladeletter
135 gr, Prijs per CE: 

Melk tbds, 20 per doos., p.p.d.: 45,72
Melk Hazelnoot, 30 p.d., p.p.d.:  68,57
Puur, 48 per doos, p.p.d.: 109,71
Melk, 72 per doos, p.p.d.: 164,57

art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:

27974
27976
27982
27984

2.29

Hart
135 gr, 18 per doos, 
p.p.d. 42,43
Prijs per CE: 
Melk
Caramel
Huisje melkk

art. nr:
art. nr:
art. nr:

27961
27962
27963

2.35

Sint letters
art.nr.: 27971
135 gr,  18 per doos, 
p.p.d.: 41,15, Prijs per CE: 

2.29

Sintje
art.nr.: 27960

65 gr x 26 per doos, p.p.d.: 
35,44, Prijs per CE: 

1.36

Chocoladeletter
art.nr.: 27977
65 gr x 76 per doos, p.p.d. 
99,21, Prijs per CE: 

1.31

Chocoladeletter
200 gr, 28 per doos, p.p.d.: 88,09
Prijs per CE: 

Melk
Puur

art. nr:
art. nr:

27986
27987

3.15
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Letterreep 
180 gr, 15 per doos, p.p.d.: 39,54
Prijs per CE: 

Melk
Puur 
Melk Pepernoot
Puur Pepernoot 
Melk Marsepein
Wit Pepernoot
Wit 
Caramel Zeezout

art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:

2TC001
2TC002
2TC003
2TC004
2TC005
2TC006
2TC007
2TC008 2.64

art. nr: 2TC008art. nr: 2TC006

art. nr: 2TC003

art. nr: 2TC004art. nr: 2TC002art. nr: 2TC005

art. nr: 2TC007

art. nr: 2TC001

Oh kom er es 

kijken wat er in 

je schoentje zit! 

Een echte Tony's 

letterreep, van die 

beste Sint.
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Chocolade figuren
2,16 kg, p.p.d.: 31,00
Prijs per kg: 
Paard melk
Stoomboot melk
Sinterklaas met boek melk
Sintkopje melk

art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:

24805
24808
27813
27806

14.35

Chocolade lettertjes
per doos 3 kg

Mix melk, puur en wit  art. nr: 23203  p.p.d.: 34,06, prijs per kg: 11,35
Melk    art. nr: 23200  p.p.d.: 31,49, prijs per kg: 10,50
Wit   art. nr: 23215  p.p.d.: 31,49, prijs per kg: 10,50
Puur   art.nr.: 23216  p.p.d.: 31,49, prijs per kg: 10,50

Praliné mini letter
art.nr.: 27820

2,5 kg per doos, p.p.d.: 29,45, 
Prijs per kg: 

11.78

Marsepein biggetje
art.nr.: 27810
2,5 kg per doos, 
p.p.d.: 33,70, 
Prijs per kg: 

13.48
Marsepein 
Aardappeltjes
art.nr.: 27803
2,5 kg per doos, 
p.p.d.: 34,73, 
Prijs per kg: 

13.89

Sint lolly’s 
chocolade 
assorti
art.nr.: 011
30 gram x 28 per doos, 
p.p.d.: 21,99
Prijs per CE: 

0.79
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Kruidnoten naturel
art.nr.: 25022
5 kg, p.p.z.: 14,39
Prijs per kg: 

2.88

Bakkers kruidnoten
art.nr.: 27596
5 kg, p.p.z.: 15,66
Prijs per kg: 

3.13

Kruidnoten naturel
art.nr.: 27581
200 gr  x 24  per doos, 
p.p.d.: 18,90
Prijs per CE: 

0.79

Chocolade
art.nr.: 27587
310 gr  x 12 per doos, 
p.p.d.: 27,90
Prijs per CE: 

2.33

Kruidnootletters
art.nr.: 27614
200 gr  x 12 per doos, 
p.p.d.: 12,18
Prijs per CE: 

1.02

Kruidnoten
art.nr.: 27594
100 gr  x 24 per doos, 
p.p.d.: 14,05
Prijs per CE: 

0.59
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Kruidnoten beker
175 x 12 per doos, p.p.d.: 33,54
Prijs per CE: 

2.80
Gemengd
Wit 

art. nr:
art. nr:

27615
27616

Kruidnoten naturel
art.nr.: 27600
1 kg  x 6 per doos, 
p.p.d.: 18,90
Prijs per CE: 

3.15

Premium
Chocolade kruidnoten
3 kg doos, 
p.p.d.: 13,50
Prijs per kg: 
Melk
Puur 
Wit 
Gemengd

art. nr:
art. nr:
art. nr:
art. nr:

21000
21001
21002
21003

Van Dijk
Kruidnoten

art.nr.: 27684
2 x 5 kg zak, p.p.d.: 20,34

Prijs per kg: 

4.50
2.

Kruidnootrotsjes
art.nr.: 27964
150 x 9 per doos, 
p.p.d.: 21,95
Prijs per CE: 

2.44

03
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Strooigoed
art.nr.: 27589
1 kg  x 15 per doos, 
p.p.d.: 55,19
Prijs per CE: 

3.68

art.nr.: 27656
puntzak 350 gr  x 30 per doos, 
p.p.d.: 41,40
Prijs per CE: 

1.38

art.nr.: 27658
8 x 100 gr  x 12 per doos, 
p.p.d.: 46,68
Prijs per CE: 

3.89

art.nr.: 27650
3kg 

 

11.10

Bastogne 
kruidnoten
art.nr.: 27620
250 gr  x 10 per doos, 
p.p.d.: 19,20
Prijs per CE: 

1.92

Milka-Bastogne
kruidnoten
art.nr.: 27621
250 gr  x 10 per doos, 
p.p.d.: 20,28
Prijs per CE: 

2.03
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Strooisnoep
art.nr.: 25973
1 kg x 4 per doos, 
p.p.d.: 19,94
Prijs per kg: 

4.99
art.nr.: 25952
1 kg x 4 per doos, 
p.p.d.: 17,99
Prijs per kg: 4.50

art.nr.: 25959
1 kg x 6 per doos, 
p.p.d.: 29,86
Prijs per kg: 

Strooigoed
art.nr.: 25951
inhoud doos 4 kg: 2 x 1,25kg kruidnoten + 
1 x strooisnoep 1,5 kg
p.p.d.: 17,10
Prijs per kg: 

5.70

4.98

art.nr.: 335421
1 kg 
Prijs per kg: 3.58

TumTum
art.nr.: 345101
1 kg 
Prijs per kg: 3.95

art.nr.: 25962
1 kg x 4 per doos, 
p.p.d.: 17,99
Prijs per kg: 4.50

Sintschuim
klein

Sintschuim
groot

Cijfers &
letters

Vruchten-
hartjes
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Kikkers & muizen
art.nr.: 24556
192 gr/12 stuks  x 36 per doos, 
p.p.d.: 39,24
Prijs per CE: 

1.09

Strooisnoep
art.nr.: 25963
300 gr x 28 per doos, 
p.p.d.: 45,59
Prijs per CE: 

1.63

Sintschuim
art.nr.: 25950
200 gr  x 30 per doos, 
p.p.d.: 28,57
Prijs per CE: 

0.95

Suikergoed
art.nr.: 25953
175 gr  x 24 per doos, 
p.p.d.: 22,48
Prijs per CE: 

0.94

Kikkers & 
muizen
art.nr.: 25972
200 gr  x 30 per doos, 
p.p.d.: 29,04
Prijs per CE: 

0.97
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Goldbar chocolade
art.nr.: 746010001
84 gr/6  x 36 per doos, 
p.p.d.: 34,78
Prijs per CE: 

0.97
Sint holfiguur
art.nr.: 27898
60 gr  x 54 per doos, 
p.p.d.: 28,98
Prijs per CE: 

0.54

Sint holfiguur
art.nr.: 740010209
100 gr  x 28 per doos, 
p.p.d.: 30,48
Prijs per CE: 

1.09

Sint assorti 
art.nr.: 27885
100 gr  x 20 per doos, 
p.p.d.: 21,90
Prijs per CE: 

1.10

Melkchocolade 
sint holfiguur
art.nr.: 708012100
125 gr  x 20 per doos, 
p.p.d.: 38,04
Prijs per CE: 1.90

Melkchocolade 
sint holfiguur
art.nr.: 708010105
55 gr  x 40 per doos, 
p.p.d.: 38,04
Prijs per CE: 0.95

Choco iPhone
art.nr.: 35458
75 gr  x 24 per doos, 
p.p.d.: 29,82
Prijs per CE: 1.24
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Euromunten & biljetten
melkchocolade
art.nr.: 031000100
100 gr  x 30 per doos, 
p.p.d.: 25,20
Prijs per CE: 

0.84

Euromunten melkchocolade
art.nr.: 27888
Ø 37mm x 5 gr per stuk
10 kg per doos / plm. 2000 stuks 
p.p.d.: 101,10
Prijs per kg: 

10.11

Euromunten melkchocolade
art.nr.: 27892
50 gr  x 100 per doos, 
p.p.d.: 43,20
Prijs per CE: 

0.43

Marsepein fruit
art.nr.: 895000002

125 gr  x 16 per doos, 
p.p.d.: 21,90
Prijs per CE: 

1.37

Marsepein fruit
art.nr.: 27901
2 kg schaal, 
p.p.s.: 38,64
Prijs per kg: 

19.32
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Mixed mand luxe sintchocolade & marsepein
art.nr.: 2RB064
2,5 kg per doos, 
p.p.d.: 55,80
Prijs per kg: 

22.

Snoepzakje spekjes
Sinterklaas  art.nr.: 2VR040 
Jute  art.nr.: 2VR041
30 gr x 24 per doos, 
p.p.d.: 15,06
Prijs per CE: 

0.63

LEUK VOOR BIJ DE RECEPTIE OF IN DE KANTINE!

32
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Roomboter amandelletter
art.nr.: 29000
500 gr x 12 per doos, 
p.p.d.: 52,26
Prijs per CE: 

4.35

Roomboter amandelstaaf
art.nr.: 29001

250 gr x 16 per doos, 
p.p.d.: 37,61
Prijs per CE: 

2.35

Ambachtelijke 
speculaasmolens
art.nr.: 28659
380 gr x 12 per doos, 
p.p.d.: 14,32
Prijs per CE: 

1.19

Speculaastaartje
art.nr.: 50123HU
350 gr x 12 per doos, 
p.p.d.: 20,70
Prijs per CE: 

1.73

Magarine spoorbanket
art.nr.: 37394
200 gr x 16 per doos, 
p.p.d.: 10,74
Prijs per CE: 

0.67
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De Molen’s 
Speculaasbrokken
art.nr.: 38616
3x 400 gr x 14 per doos, 
p.p.d.: 12,83
Prijs per CE: 

0.92

Delftsblauw blik bakkers  
speculaas
art.nr.: 8HL015
400 gr x 14 per doos, 
p.p.d.: 54,05
Prijs per CE: 

3.86

Speculaas
art.nr.: 8HL050

135 gr x 18 per doos, 
p.p.d.: 36,64
Prijs per CE: 

2.04

Speculaas
art.nr.: 37694

400 gr x 20 per doos, 
p.p.d.: 19,50
Prijs per CE: 

0.98

Speculaasmolens
art.nr.: 37695
380 gr x 25 per doos, 
p.p.d.: 28,95
Prijs per CE: 

1.16
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Sintpakket Tips

Schoenletter
art.nr.: 28020
40 gr x 60 per doos, 
p.p.d.: 21,60
Prijs per CE: 0.36
Kruidnoten 
zakje
art.nr.: 27593
50 gr x 60 per doos, 
p.p.d.: 15,41
Prijs per CE: 

0.26
Chocolade 
kruidnoten zakje
art.nr.: 27603
35 gr x 60 per doos, 
p.p.d.: 23,70
Prijs per CE: 0.40

Sintschuim zakje
art.nr.: 25974
50 gr x 50 p.d., 
p.p.d.: 13,62
Prijs per CE: 0.27

Sint holfiguur
art.nr.: 2TT005
10cm, 28 gr x 48 p.d., 
p.p.d.: 21,06
Prijs per CE: 0.44

Speculaaspoppen
art.nr.: 38601
50 gr x 22 per doos, 
p.p.d.: 6,13
Prijs per CE: 0.28
Speculaas snips
(brokje)
art.nr.: 38611
48 gr x 26 per doos, 
p.p.d.: 9,36
Prijs per CE: 0.36

1

2

3

3

4 4

5

5

6

6

7

7.

8

9
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Sintpakket Tips

44
Netje euromunten
art.nr.: 27899
24 gr x 60 p.d., 
p.p.d.: 21,30
Prijs per CE: 0.36

Jute zak met 
sluitkoord
art.nr.:2VR099
40 x 30 cm, 
Prijs per CE: 2.06

Kindermix
art.nr.:36571

75 gr x 28 per doos, 
p.p.d.: 12,00
Prijs per CE: 

0.43

Goudbeertjes
art.nr.:36303

10 gr x 100 per silo, 
p.p.s.: 8,34

Prijs per CE: 0.08

Gevulde speculaaskoek
art.nr.:37337

90 gr x 24 per doos, 
p.p.d.: 11,55

Prijs per CE: 0.48

Smoeltjes
art.nr.:8HL056

8 x 25 gr mini zakjes / 200 gr x 9 
zakken per doos, 

p.p.d.: 14,53
Prijs per CE/25 gr: 

Iedereen bedanken 
voor zijn of haar 

inzet?

Maak je eigen 
sintpakket!

0.20

1
2

8 9
10
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12
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12

13

13

10



JP Koffie
De Volharding 2, 1607 MJ Hem

T 0228 - 764080
E info@jpkoffie.nl / I www.jpkoffie.nl

Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. Prijzen 

zijn exclusief BTW. Prijswijzigingen, druk- en zetfouten 

voorbehouden. Doosprijs is leidend, CE prijs is afgerond op 

2 decimalen, en kan dus iets afwijken. Gelding voor leverin-

gen  t/m 5 december 2021

JPKOFFIE
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1.55

Super Speculaaspop 
art.nr.: 28655
250 gr x 18 per doos, 
p.p.d.: 27,86  
Prijs per CE: 


